¥ ¥ 1

(§) Ottonis Morenae Historia Rerum Laudensium; ex edito Ab Osio: Muratorii Scriptores reum italicum, T. 6, S.
1018, vgl. MGH, SS, XVIII, S. 607 , Post ista cum Dominus Imperator semel equitaret super quodam suo Pala-
freno (=Paraveredo) in medio DD. Bulgari, & Martini, exquisivit ab eis, utrum de. iure esset Dominus Mundi;
dictus Dominus Bulgarus respondit, quod non erat Dominus quantum ad proprietatem ; Dominus vero Martinus
dixit, quod erat Dominus, &, tunc Imperator, cum descendisset d¢ Palafreno, super quo sedebat, fecit eum
praesentari dicto Martino: Bulgarus autem hoc audiens dixit haec elegantia verba; Amisi equum, quia dixi
aequum, quod non fuit aequum.“ 80 @BRH” MGH, SS, XVIII, S. 607 Lo SHpPES $XULSY
L45°

NEH OB ANKKQIME! CEALO LY YR WHELe | QKSR €0° v 2% Authentica Sacramenta
puberum (C. 2, Si adversus venditionem. Lex. Sacra.) 2@ F A h K KBOKE P R10° 1) @HH1B" KD Wi~ e
HOLW BEVEVES Y SEVEEVSAKEEER VORBREVESERVVRHKC R uLEHLQ
SPRESPY LR MMM ARAKVPARKKIPVEHEIREL EREVOREVERVPRCORERD g & R0
LWRERMR " #° HHe Authentica Sacramenta puberum 347 1) QP A h K XBARKO LV 50 (Savigny, IV, S.
183£.)° 1 @ Authentica REHIK L2 Q QUL ONLUE My u@ma L’ | | HHGOMIES B 1 — 1 YEEH-E V0
(Savigny, IV, S. 189 A. d.)" 43 RahewinIV, 7 2o M R=NEE (] | H8) eRE©’ , super iustitia et de
regalibus ..” WREAVPOHIR-=H N QHERu1 & Authentica W4 -um @ 1) V-0 K° ,, Authentica” Y QO 5
HHIO B

(¥) Kirfel, S. 101. vgl Savigny, IV S. 180f. R AN D KT RNARAK' rARKKOMEORROLNRY H®ol

No—teady Ao 405080 Mo - HOREZEW mi

| EXHEREE #HBHER © . HINRN

QL EBEAY L5 (Accursius, in L. 3, C. Omnia principis: Etjam quoad proprietatem ut dixit Martinus
principi apud Roncaliam timore vel amore:------ sed Bulgalus contra.: Savigny, IV, S. 181. A.d)° &N A=K
P ENMEVEESRANE Y 5 0° (Odfredus, in C. VII, 37, 3: Hic voluit colligere dominus Mar. quod
imperator sit dominus omnium rerum singularium...... et ita respondit imp. Frederico, dum esset apud Roncha-
liam timore vel amore. Sed Bulg. dixit contra eodem loco.: Kirfel, S. 103 A. 11)

(F) ®enNAde XUt pHEw P 50° (Odfredus in dig. vetus, L. 3 de jurisdictione (2, 1): Savigny, IV, S. 182 u,
A F) NSNupa=D X ()= D uPH {07 merum imperium HEUEE 0 RVORITWEKD pa=adK

o TiE | <8 N UKD NN THHE R0 Ve QU gladii potestas 12 o 2 RE (per

excellentiam) UIEX {0 %’ DOBTWU 2BE D0 | VHNH° VOBKMES 1 an= D X MER VN L° 1) QI8
2O LY RNITdR Summa Codicis, 3,13 W KeuanuRoy 5 e° propter ista verba amismus equum, non tamen
fuit aequum. (vgl. Karfel, S. 101f.)

() WHECEBUR e omEAKE ] M0 Ly (5w Kirfel, S, 100f, wRE® P b X K OmW¥ER" B
VREUSOULANNIND K OERBEUBKKS®